2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2019 года                           № 1159
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Муниципальную программу «Развитие образования в Олонецком национальном муниципальном районе на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 14.11.2018 № 990-1 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие образования в Олонецком национальном муниципальном районе на 2019-2025 годы» следующие изменения;

1.1. В паспорте программы:

1.1.1. Пункт  Соисполнители Программы изложить согласно приложению № 1               к настоящему постановлению;

1.1.2. Пункт Финансовое обеспечение Программы с указанием источников согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Сидорова).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации
 С.К. Прокопьев

Приложение № 1

к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района

от 27.12.2019 № 1159

	Соисполнители Программы
	Образовательные организации Олонецкого национального муниципального района:

· Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Олонца»

· Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Олонца»

· Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Рыпушкальская основная общеобразовательная школа»

· Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ильинская средняя общеобразовательная школа»

· Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Видлицкая средняя общеобразовательная школа»

· Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Михайловская основная общеобразовательная школа»

· Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Коткозерская средняя общеобразовательная школа» Олонецкого национального муниципального района

· Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Туксинская основная общеобразовательная школа» Олонецкого национального муниципального района

· Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Мегрегская основная общеобразовательная школа» Олонецкого национального муниципального района

· Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29 «Гномик»

· Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Радуга»

· Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 «Звездочка» Олонецкого национального муниципального района

· Муниципальное образовательное учреждение «Центр образования»

· Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования  «Центр дополнительного образования»

· Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования  «Олонецкая детско-юношеская спортивная школа»

Приложение № 2

к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района

от 27.12.2019 № 1159

	Финансовое обеспечение Программы с указанием источников
	На реализацию Муниципальной программы потребуется 1 873 172,09  тыс. руб. средств бюджета Олонецкого национального муниципального района.

На реализацию мероприятий программы могут привлекаться внебюджетные средства.